Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense Câmpus São Francisco do Sul

Rua Barão do Rio Branco, 377 – 2º andar – Centro

São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000
(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br

PORTARIA N° 27 GAB/DG/CSFS/IFC/2014, DE 26 MARÇO DE 2014

            O Diretor-Geral Pró-Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Catarinense – Câmpus São Francisco do Sul, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela

Portaria 2.222/2012, de 08/11/2012, publicada no Diário Oficial da União de 09/11/2012 e Portaria

2.241/2012, de 12/11/2012, publicada no Diário Oficial da União de 14/11/2012, RESOLVE:

Art.1º DESIGNAR os Professores Harry Erwin Moissa, Marcio Marcelo Piffer, Susana Nunes

Taulé Piñol e o Técnico Administrativo José Guterres Carminatti para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão de Avaliação de Projetos de Extensão do Instituto Federal Catarinense –

Câmpus São Francisco do Sul.

Art. 2º ATRIBUIR a esta comissão a responsabilidade e autoridade nas atividades

relacionadas à elaboração de editais, avaliação de projetos de extensão e de relatórios parcial e/ou

final de extensão, quando estas iniciativas não forem tomadas pela Reitoria e/ou Pró-Reitoria de

Extensão.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

AMIR TAUILLE
Diretor-Geral Pró Tempore

IFC Câmpus São Francisco do Sul

Portaria Nº 02/2012 D.O.U 09/11/2012